e pelas demais normas requlamentares aplicáyeis, acato por inteiro o resultado

do iulqamento procedido pelo preqoeito e Equipe de Apoio,, q A.DJUDICO/HOMOLOGO a Licitacão as

empresas abaixo descritas, d,e acordo com as normas leqaiq e vigentes.

EMPRESAS VENGEDORAS:

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 23.000,00

(Vinte e três mil reais)

Folha

Rubrica

I

í Mixer 2 Velocidades 400 W.
I

! Voltagem: 1 10 Volts. Possui 2

velocidades incluindo função
turbo e copo com capacidade
de 700 ml. Potência: 400 W.
Cor: Branco. Material: Plástico,
aço inox, metais e
componentes eletrÔnicos,

[...]

lCaaeiras lso Fixa Preta
?

1

t

cRITORIO LTDA (49.0 1.4:354i0_00:!.84)

MARCA , QUANT 1 UNID . VALOR TOTAL
R$ .R$

t,'FTRSBEL lt I urrlo i r.oso,oo I r,oso,oo
íil';rt,iii
;ri-

:t)Il . ',20 , uNtD i 80,00 1.600,00
HELENAIi,i

tiit

Rubrica

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 2.650,00

(Dois mil seiscentos e cinquenta reais)

MHF MOVEIS LTDA (57.109,731/0001

DESCRTÇÃO

Armários em aço PA50 com 02
portas de abrir e fechadura
Chapa 24: Altura 1,93 cm,
Largura 1,20 m.

i

rUANT UNIDo VALOR
R$

RS MOVEIS /
PA12O

Armários em aço PA50 com 02
portas de abrir e fechadura

[...]

térmico em lã de rocha,
acabamento interno esmaltado a

-i" "''
lvrruÂructo r
I

í lND. 06 BOCAS

RS MOVEIS /
PAgOS

UNID

UNID 2.099,00

C/ FORNO

TOTAL

2.037,00

qE (

LOTE MARCA

2 3 UNID 679,00

3 7 499,00 3.493,00

14 2 4.198,00

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 17.957,96

(Dezessete mil novecêntos e cinquenta e sete reais e noventa ê sels centavos)

b

fogo, forno com 2 grelhas com
limitador. Medidas do fogão:
Altura 78 cm X Largura 120 cm X
Comprimento 80 cm. Medidas
internas do forno: Altura 29 cm X
Largura 50 cm X Comprimento
68 cm. Esse fogão usa sistema
de gás GLP de baixa pressão

[...]

Fácil montagem, sem uso de
ferramentas, com fecho em
velcro para facilitar a montagem
e desmontagem. Fácil
armazenamento, indicada para
crianças de 2 a 6 anos até S0 kg.
Tamanho (montada): 1 330mm
comprimento x 540mm largura x
1 13mm altura.

UNID 181,92 23.649,60

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 23.649,G0
(vinte e três mil seiscentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos)

Registre-se e cumpra-se.

s, observadas as prescrições legais pertinentes.

Delfinopolis,MG I i / 12025

Afixado no quadro de avisos do saguão
da PreÍeitura Municipal conforme Lei
Municipal n." 1225 de 30 de agosto

1994 em: